

Начальнику відділу освіти виконкому  
Довгинцівської районної в місті ради  
Завалію Ю.С.,  
директора КЗШ № 90  
Довгого Я.В.

**ЗАЯВКА КЗШ № 90**  
**для формування та планування проекту бюджету на 2022 рік**

Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиноцю	Сума (грн.)
Фарба	500 кг	130	65000 ✓
Заміна дерев'яних вікон на металопластикові	119 шт.	10000	1190000 ✓
Ліноліум	600 кв.м	300	180000 ✓
Електрокотел	1 шт.	30000	30000 ✓
Електросковорода	1 шт.	35000	35000 ✓
Водонагрівачі	1 шт.	4000	4000 ✓
Тарілки під перші блюда	200 шт.	30	6000 ✓
Тарілки під другі блюда	600 шт.	20	12000 ✓
Кружка кефірна керамічна	300 шт.	17,00	5100 ✓
Ножі кухонні набір 5 шт з підставкою	2 шт	750	1500 ✓
Стіл учнівський на 2 місця	150 шт.	850	127500 ✓
Стілець учнівський	300 шт.	400	120000 ✓
Дошка шкільна	10 шт.	5000	50000 ✓
Стіл письмовий	20 шт.	800	16000 ✓
Стілець викладача	20 шт.	1000	20000 ✓
Шафа для одягу	30 шт	5000	150000 ✓
Шафа для методичного матеріалу	20 шт.	5000	100000 ✓
Комп'ютерний клас нового покоління	2 шт.	350000	700000 ✓
Мультимедійна дошка	5 шт.	50000	250000 ✓
Мультимедійна установка	3 шт.	25000	75000 ✓
Принтер чорно білий	3 шт.	5000	15000 ✓
Принтер лазерний кольоровий	3 шт.	7000	21000 ✓
Ноутбуки	10 шт.	15000	150000 ✓
Багатофункціональний пристрій	3 шт.	8000	24000 ✓
Лампи настільні денного освітлення для комп'ютерного класу	60 шт.	200	12000 ✓
Встановити систему автоматичної пожежної сигналізації (2-3 поверх)	1 шт.	80000	80000 ✓
Ревізія пристроїв захисту від блискавок	1 шт	3000	3000 ✓
Техобслуговування і перевірка внутрішніх пожежних кранів	3 шт.	600	1800 ✓
Діагностування і при потребі перезарядження вогнегасників	25 шт.	80	2000 ✓
Перевірка опору заземлення устаткування.	1 шт.	1000	1000 ✓
Ремонт заземлюючого пристрою	1 шт.	4000	4000 ✓
Повірка термоманометрів	4 шт.	150	600 ✓
Промивка системи опалення та гідравлічні випробування	1 шт.	4000	4000 ✓
Заміна радіаторів	1040 шт.	500	520000 ✓

Повірка технологічного і холодильного обладнання	20 шт.	90	1800 ✓
Повірка вентиляційної системи	1 шт.	500	500 ✓
Придбання вогнегасників	4 шт.	500	2000 ✓
Повірка вагів	4 шт.	50	200 ✓
Лабораторні дослідження	2 шт.	1000	2000 ✓
Електропраска	5 шт.	1000	5000 ✓
USB-колонки	5 шт.	1500	7500 ✓
Телевізори	10 шт.	10000	100000 ✓
Мікрофони	5 шт.	2500	12500 ✓
Засіб миючий для підлоги	300 л.	19	5700 ✓
Засіб миючий для посуду	600 л	18	10800 ✓
Засіб миючий для вікон	10 л	60	600 ✓
Засіб чистячий для унітазів	13 л	52	676 ✓
Засіб чистячий для туалету	17 кг	45	765 ✓
Засіб чистячий для посуду	72 кг	50	3600 ✓
Порошок пральний	30 кг	50	1500 ✓
Віник Сорго	10 шт.	50	500 ✓
Мітла березова велика без держака	10 шт	50	500 ✓
Держак до метли	4 шт	30	120 ✓
Швабра для вікон	10 шт	100	1000 ✓
Щітка для підлоги з ручкою	12 шт	50	600 ✓
Мітла пластикова	10 шт	80	800 ✓
Набір совок+щітка з довгими ручками	12 шт	80	960 ✓
Гумові рукавиці	15	15	225 ✓
Рукавиці трикотажні з полімер.покриттям	4 шт	25	100 ✓
Відро металеве 10 л	5 шт	55	275 ✓
Відро пластмасове 10 л	10 шт	40	400 ✓
Кошик для сміття	12 шт	30	360 ✓
Відро для сміття (педальне) 5 л	2 шт	150	300 ✓
Пакети для сміття 35 л (упак.30 шт)	20 шт	20	400 ✓
Йорж для унітазу з підставкою	28 шт	30	840 ✓
Дозатори для мила (настінний, не менше 0,350 мл.)	11 шт	130	1430 ✓
Папір офісний	400 пачек	90	36000 ✓
Кольоровий папір офісний	100 пачек	120	12000 ✓
Ножиці	100 шт	15	1500 ✓
Клей ПВА 200 мл	100 шт	14	1400 ✓
Файли	10 уп.	15	150 ✓
Файлові папки тверді	200 шт.	20	4000 ✓
Мийки для посуду (нержавіюча сталь)	9 шт.	500	4500 ✓
Екрани інтерактивні (дошки)	10 шт.	25000	250000 ✓
Жалюзі	70 шт.	1500	105000 ✓
Шпалери	400 рул.	130	52000 ✓
Світильники денного світла	70 шт.	100	7000 ✓
Музична апаратура	2 шт.	30000	60000 ✓
Колонки	4 шт.	1000	4000 ✓
Радіо мишка	80 шт.	300	24000 ✓

Сушка для рук	10 шт.	3000	30000 ✓
Кришки для унітазів	30 шт.	150	4500 ✓
Утримувач для туалетного паперу	30 шт.	30	900 ✓
Утримувач для паперових рушників	15 шт.	50	750 ✓
Відро педальне для сміття 10 л	25 шт.	200	5000 ✓
Кахель для стін	400 кв.м	250	100000 ✓
Кахель для підлоги	350 кв.м	300	105000 ✓
Ремонт приміщень (кухня, підсобні приміщення та актовий зал)	1310 кв.м	1000	1310000 ✓
Ручки шарикові	200 шт.	5	1000 ✓
Маркери	100 шт.	25	2500 ✓
Клейка лента	50 шт.	15	750 ✓
Канцелярський коректор	25 шт.	25	625 ✓
Ремонт покрівлі	105 м	1000	135000 ✓
Заміна огорожі	175 м	1115	195125 ✓
Лампи енергозберігаючі	200 шт	50	10000 ✓
<b>Всього</b>			<b>6 602 151</b>

Директор



*Ян Довгий*  
Ян Довгий